
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 -  21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743    mail vaic82000e@istruzione.it 

Cod. fiscale 84002570129      posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it 
Sito scuola: www.icsgermignaga.edu.it 

 
 

 

                   A tutti i docenti 

        AL DSGA 
(per gli adempimenti) 

Al sito web 
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DEI DOCENTI ALLE CLASSI A.S.2025/2026 – SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO – POSTI DI SOSTEGNO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei docenti alle classi di 

cui agli articoli 7, c.2, lett.b), 10, c.4 e art. 396 del D.Lgs. 297/94 e leggi seguenti; 

VISTO il C.C.N. del Comparto Scuola; 

VISTA la delibera n.91 del Consiglio d’Istituto del 27/06/2025 relativa ai criteri di assegnazione dei docenti alle classi; 

CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la formazione di posti stabili 

nel tempo; 

DETERMINA 

l’assegnazione definitiva dei docenti di sostegno alle classi di Scuola Secondaria di Primo Grado così come da prospetti 

allegati per ciascuna sede per l’anno scolastico 2025-26. 

Potranno ancora essere effettuate modifiche legate a esigenze organizzative. 

 
SCUOLA SECONDARIA 1° CASTELVECCANA (4 posti) 

 CARDACI: 9 h 1^A + 9 h 1^B 
 VETROMILE: 12 h 2^ A + 6 h 3^B 
 FERRARA : 18 h 3^A   
 MALLAMO : 18 h 3^B  

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GERMIGNAGA (8 posti) 

 TAVANI: 9 h  1^A + 9 h 1^C 
 CAGGESE: 9 h  1^A + 9 h 1^B 
 BARBARO: 18 h  2^A  
 TRENTO: 9 h  2^A + 9 h 2^B 
 BURGIO: 9 h 2^C + 9 h promozione e ampliamento offerta formativa (potenziato) 
 ARTISI: 18 h   3^A 
 CARASI:   18 h  3^B  
 STOCCHETTI: 9 h 9^C 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0006716/U del 10/09/2025 08:22

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 -  21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743    mail vaic82000e@istruzione.it 

Cod. fiscale 84002570129      posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it 
Sito scuola: www.icsgermignaga.edu.it 

 
 

 

 DI RENZO: 9 h promozione e ampliamento offerta formativa (potenziato) 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Mazza 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 

n.82/2005 s.m.i e norme collegate 
 

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.edu.it/

		2025-09-10T08:10:40+0200
	MARIA MAZZA




